
1 18

2117

15

4
3 2011

12
13

9

8
7
6
5

2

25
26

24
2319

Neujahr

Heilige 3 Könige

Staatsfeiertag

Fronleichnam

Christi Himmelfahrt
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Ostermontag

Ostersonntag

2021

Faschingsdienstag

Aschermittwoch

Jänner Februar März April Mai JuniÖffnungszeiten

Abfall-
sammel-
zentrum

(= asz): 
Freitag, 12. Februar

8.00 bis 11.00 Uhr
Samstag, 13. März

8.00 bis 11.00 Uhr

Samstag, 10. April

8.00 bis 11.00 Uhr

Freitag, 7. Mai

8.00 bis 11.00 Uhr

Freitag, 11. Juni

8.00 bis 11.00 Uhr

Samstag, 10. Juli

8.00 bis 11.00 Uhr

Freitag, 13. August

8.00 bis 11.00 Uhr

Samstag, 11. September

8.00 bis 11.00 Uhr

Freitag, 8. Oktober

8.00 bis 11.00 Uhr

Samstag, 20. November

8.00 – 11.00 Uhr
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Gemeinde Rußbach
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Nationalfeiertag

Allerheiligen

2. Advent

1. Advent

3. Advent

Christfest

4. Advent

Maria Himmelfahrt

Stefanitag
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Mariä Empfängnis

Achtung! Die Tonnen sind ab 6.00 Uhr bereitzustellen!

Nutzen Sie auch deshalb unser kostenloses SMS-Service, damit keine Abfuhrtermine mehr verpasst werden.
Wir erinnern Sie mit einer SMS auf Ihr Handy jeweils am Tag vor den bevorstehenden Abholterminen. Über das Online-Eintragungsformular
unter www.umweltverbaende.at/korneuburg die Daten und die Handy-Nummer bekanntgeben. Auch eine Abmeldung ist natürlich
jederzeit möglich. Bei Unklarheiten, wenn etwas falsch ausgefüllt wurde oder bei einer Handy-Nummer-Änderung bitte telefonisch
unter 02576/30130 oder per E-Mail office@avko.at melden. 

Allerseelen

Bitte stellen Sie 
am Abfuhrtag die

Restmüll-, Bio-,
Altpapier-Tonne

bzw. den 
Gelben Sack bereits

um 6.00 Uhr 
frühmorgens bereit. 

Entsorgungstouren
können kurzfristig

abgeändert werden,
sodass Ihre Tonne

statt z.B. um 
11.00 Uhr bereits

um 7.00 Uhr
entleert wird.

Unser Tipp: 

Tonne bereits 

am Vortag 

bereitstellen – 

das spart Ärger

und sichert 

die Abfuhr!
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